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Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Dostawa wyposazenia medycznego i wyposazenia dia IML Sp. z o.0.

Znak sprawy: 7/ZP/PN/20

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, IMEL Sp. z 0.0. podaja
odpowiedzi na zapytania w zakresie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1

Pytania w zakresie cze$ci 2 i 3 postepowania

Czy Zamawiajgcy dopusci obcigZenie robocze wézka 180 kg?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Pylania w zakresie czes$ci 2 i 3 postepowania

Czy Zamawiajacy dopusci wprowadzanie kasety RTG z jednej strony?

Odpowiedzi: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Pytania w zakresie czeéci 2 i 3 postepowania
Sad Rejonowy dia Lodzi-Srodmiescia w Lodzi

XX Wydz, Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego

KRS Nr 0000507870 t é d z k i g
Kapitat zaktadowy: 37 729 000,00 zt (oplacony w calosci)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).
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Czy Zamawiajgcy dopusci hydrauliczng regulacje wysokosci leza w zakresie 600-900 mm?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ,

Pytanie nr 4
Pytania w zakresie czesci 2 i 3 postepowania

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci leza z jednej strony wézka?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5

Pytania w zakresie czesci 2 i 3 postepowania

Czy w rozumieniu punktu 1.15 Zamawiajacy dopuszcza regulacje pozycji Trendelenburga i
anty-Trendelenburga za pomoca hydraulicznej pompy noznej czy wymaga takiej pompy?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Pytania w zakresie czesci 3 postepowania

Czy z uwagi na zwigkszone obcigzenie wozka do 300 kg, a zatem przeznaczenie dia
znacznie wigkszych gabarytowo pacjentow Zamawiajgcy dopusci szerokosé catkowity
965mm?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Sad Rejonowy dla Lodzi-Srédmiescia w Lodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
KRS Nr 0000507870 i’ﬂ' dZ kiE
Kapitat zaktadowy: 37 729 000,00 zi (optacony w caloéci)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).
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Pytanie nr 7

Pytania w zakresie cze$ci 3 postepowania

Czy Zamawiajacy dopusci centralny system hamulcowy uruchamiany jedng dzwignia
Zlokalizowang przy szczycie na $rodku od strony nég pacjenta?

Odpowled?: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8

Pytania w zakresie czesci 3 postepowania

Czy Zamawiajgcy dopusci hydrauliczng regulacje wysokosci leza w zakresie 530-840 mm?
Parametr ten tylko w nieznaczny sposéb odbiega od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pytania w zakresie czesci 3 postepowania
Czy w rozumieniu punktu 1.13 i 1.14 Zamawiajgcy dopusci standardowa regulacje segmentu
plecéw az do 800 i regulacje segmentu n6ég do 3507

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10

Pytania w zakresie czesci 3 postepowania
Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje przechytdow wzdiuznych za pomoca dzwigni z jednej
sfrony wozka?

Sad Rejonowy dla Lodzi-Srédmiescia w Lodzi

XX Wydz. Gospadarczy Krajowego Rejestru Sadowego
KRS Nr 0000507870 l’D d P kle
Kapitat zaktadowy: 37 729 000,00 zi {oplacony w calosci)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

promuje
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Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11
Pytania w zakresie czeéci 3 postepowania

Czy Zamawiajgcy dopusci zamiast listew odbojowych standardowe krazki odbojowe w
naroznikach wézka?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12

Pytania w zakresie czesci 3 postepowania
Czy Zamawiajacy dopusci kota odpowiednio schowane w konstrukcje wédzka i nie wystajace
poza jego obrys bez odbojnikéw?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13
Pytania w zakresie cze$ci 3 postepowania

Czy Zamawiajacy dopusci standardowe zwalnianie poreczy z jednego miejsca przy lezu
wozka?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy Zatacznika nr 1A.15 do SIWZ — Cze$§¢ nr 15 zamdwienia .dostawa zestawu

Sad Rejonowy dla todzi-Srédmiescia w Lodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego

KRS Nr 0000507870

Kapitat zakladowy: 37 729 000,00 zt (oplacony w calosci)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5805 3612 (Bank PEKAO SA).

©

aromuie

todzkie
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laparoskopowego z torem wizyinym w ilo§ci 1 komplet”

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w ramach niniejszego kompletu wymaga
zaoferowania toru wizyjnego posiadajgcego funkcjonaino§é obrazowania fluorescenciji
Zieleni indocyjaninowej (ICG), zaréwno laparoskopowo jak i egzoskopowo, zgodnie z
wymogami okreslonymi w opisie przedmiotu zaméwienia w punktach 38 (kamera), 43, 45
(2rodio Swiatta), 49, 50 (optyki laparoskopowe) oraz 51 (optyka egzoskopowa).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pozostate zapisy SIWZ pozostajq bez zmian. Wykonawcy Sg zobowigzani uwzgledni¢
powyZsze zmiany podczas sporzgdzania ofert. Oferta zlozona bez zastosowania sie do

powyzszef modyfikacji podlega odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ,

Z powazaniem,

Jarostaw Jermalonek

/Dyréktor ds. Operacyjnych

Sad Rejonowy dla todzi-Srédmiescia w todzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego
KRS Nr 0000507870 {, 0 d z k! e
Kapitat zakiadowy: 37 729 000,00 21 (optacony w catosci)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAQ SA).

pramuie







